[De satisfactione.]

»»Nota. Hic reperies has satisfacciones, sicut ipse Johannes
in sua Summa docet et demonstrat, quomodo recipi debeat
peccator, secundum sua peccata® x ,,Et orare 16 Pater
noster et tot Ave Maria et quod permittant etc.*

»Ista collecta sunt propter Wiklefistas dicentes ecclesiam
esse tantum congregacionem omnium predestinatorum,
cuius et non alterius determinacioni ipsi Wiklefiste stare
volunt etc.*

»Quod nullus papa in fide seravit [sprdvné: erravit] usque
Athanasium.*

»Augustinus in epistola ad Generosum dicit: Ab ipso Petro
numeramus episcopos‘‘ X ,,nunquam tempestate sacrilegii
scismatis dissipetur. Hec Augustinus in epistola ad Genero-
sum.‘*

prdzdné. )

[Magistri Stephani de Pale¢ De aequivocatione nominis
ecclesia.]
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,,HHus in equivocacione huius nominis ecclesia deceptus est
pauper et condempnatus. Stanislai de Znoyma doctoris
contra Hus de ecclesia.‘

»Quia in equivocacione huius nominis ecclesia multi deci-
piuntur x ,,ut sit dives cognicione "divine voluntatis.

V obsahu na pridesti: ,,Tractatulus pulcerrimus contra Hus
De ecclesia Stanislai de Znoyma doctoris. De equivocacione
ecclesia huius nominis.” Autorem vsak je Pdle¢. Viz Joh.
Loserth, Beitrdge zur Geschichte der husitischen Bewegung
IV, Archiv f. ost. Geschichte 75 (1889) 340—342, kde jsou
otisténa excerpta tohoto trakidtu. Celé vydal Jan Sedldk,
Hlidka 29 (1912) priloha.

»,De communicacione. An cottidie sit communicandum.*
»,Bonaventura dicit: Si quis esset semper paratus* x ,,Et
sic de isto semper.‘*

[De communione sub una specie.]

,,Heretici sunt, qui quod prave capiunt, contumaciter de-
fendunt“ x ,,Joh. Vidimus eum plenum gracia et veri-
tate. ‘

V obsahu na deskdch: ,,De hereticis pulcrum.*

,,De annis Domini ete.*

»»Ab orbe condito usque ad diluvium duo millia annorum**

X ,Anno ab Urbe condita CCCL° Roma decem annis

obsessa est. )
»»Duodecim sunt abusiva seculi: primus.sapiens sine operi-

bus* x.,nullo impediente iusticie suffragio per iustum

Dei iudicium vocatur ete.*

»,Intimaeio Johannis Hus annexa in foribus ecclesie Pra-

gensis contra Jo[annem] Stokes de Anglia ete. plura.* [11. 9.

1411.]

Vyd. Palacky, Doc., 447—448, ¢é. 44; V. Novotny, M. J.
Husi korespondence a dokumenty, Praha 1920, 102—103,
¢. 33.

,,Pretensa eartha infra scripta ex parte magistri Hus, data
contra papam et contra prelatos ecclesie Pragensis.*

Z jiného rukopisu vydal Hifler 11, 201—203, ¢. 32.
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,,Ex parte facultatis magistrorum omnium sacre theologie
contra magistrum Johannem Hus proponuntur infra
seripta.